



URZĄD GMINY MARKOWA

Urząd Gminy Markowa
37-120 Markowa, Markowa 1399
e-mail sekretariat@markowa.pl
www.markowa.pl
Tel. 17 22 65 352
Fax 17 22 65 756

IPP.271.4.2019

Markowa, 09 września 2019 r.

GMINA MARKOWA
Markowa 1399
37-120 Markowa

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Husów.**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający publikuje pytania Wykonawców i odpowiedzi na nie:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 96 kW (130 KM) i momencie obrotowym 385 Nm?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane parametry. Minimalne wymaganie określone są w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektroniczny system stabilizacji toru jazdy (ESC) oraz kontroli trakcji spełniający funkcję blokady mechanizmu różnicowego na poziomie elektronicznym ale bez blokady mechanicznej?

Najnowsza generacja napędu na wszystkie koła AWD automatycznie rozdziela moment obrotowy silnika na przednie i tylne koła za pomocą elektronicznie sterowanego sprzęgła. Dostępne są dwa tryby standardowy tryb AWD Auto dostosowany do większości przypadków jazdy oraz tryb blokady AWD, który zwiększa przyczepność w ekstremalnych sytuacjach np. podczas jazdy w głębokim piasku czy głębokim śniegu.

Oferowany pojazd spełni wymagania Zamawiającego podczas jazdy w trudnym terenie.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokości maksymalnej 2746 mm z lusterkami bocznymi? Lusterka boczne posiadają długie ramię co poprawia widoczność, zwiększa bezpieczeństwo i komfort prowadzenia pojazdu.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane parametry. Minimalne wymaganie określone są w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści samochód przystosowany do przewozu 5 osób w układzie 1+1+3?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Minimalne wymaganie określone są w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści fabryczną klimatyzację manualną?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Minimalne wymaganie określone są w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści zderzak przedni bez orurowania wzmacniającego (wyciągarka jest wbudowana w zderzak, posiada niezależne zabezpieczenie zasilania elektrycznego, zabezpieczające instalację pojazdu przed uszkodzeniem w momencie przeciążenia). Orurowanie w tym przypadku nie ma charakteru wzmacniającego konstrukcji pojazdu, czy mocowania wyciągarki.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Minimalne wymaganie określone są w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 7.

Czy można zastąpić 2 systemy ogrzewania z pkt. 3,8 i 5,5 jednym?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie. Minimalne wymaganie określone są w załączniku nr 6 do SIWZ.

WÓJT
Miroslaw Mac



Otrzymują:

1. a/a
2. Wnioskodawca
3. Strona internetowa.

